
询价公告

项目编号：POWERCHINA-0114001-240025

各投标单位：

中国电建水电十四局机电安装事业部昆明水工厂南宁抽蓄机坑里衬制作及

梅州二期抽蓄二三类物资采购项目需要，我单位拟采用公开询比价采购方式进行

下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 2 月 1 日 16 时 30 分前将报价文

件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

序

号
货物名称

规格型号、主要技术参数

及标准配置

计量

单位
数量 备注

1 开槽圆柱头螺钉
GB/T

65-2000/M5X10/A2-70
件 64

2 螺栓
GB/T 5780-2000/M20X130/

镀锌/4.8 级
件 220

3 螺母
GB/T 41－2000/M20/镀锌

/5 级
件 220

4
碳钢/86 分线盒/70*70*45/进出线微连孔 25*8 及

32*2/配金属盒盖及固定螺栓
件 16

5
FF16-3 内螺纹三通管接

头
G1/2"-PN40/不锈钢 个 4

6 球阀

QFX2SA PN40

06Cr19Ni10DN15 /外螺纹

G1/2 要求两侧带密封垫片

个 4

7 不锈钢外螺纹堵头 FF16-8/G1/2" 个 8

8 不锈钢焊条
E309L-15 Φ3.2mm AWS

A5.4
Kg 400 直发工地

9 耐油橡胶条

Ⅰ组耐油胶料 Ⅰ-2 中硬

度Φ6mm0EA.643.027 详细

参数见附件图

米 14

10 螺栓 M20X70/A2-50
GB/T 5783-2000/M20*70

（A2-70)
个 8

11 螺栓
GB/T 5783-2000/M24*40

（A2-70)
个 8

12 螺母
GB/T 6170－2000/M36（8

级）/镀锌处理
个 200

13 双头螺柱
GB/T 899-88/M36*160(8.8

级）镀锌处理
个 100



14 开口销 GB/T 91-2000/10X80/Q235 个 16

15 不锈钢洛帝牢防松垫圈 M36mm 316L NL36ss 个 200

16 加热块接头 见实物 个 50

17 加热块 长方形、配公接头、1.2m 个 30

18 硬质合金旋转锉磨刀 锥形头 个 30

19 硬质合金旋转锉磨刀 圆形头 个 30

20 五点式安全带 五点式、双钩 副 8

21 打包机 32mm 台 2

22 耐油橡皮条

Ⅰ组耐油胶料 Ⅰ-2 中硬

度Φ6mm0EA.643.027 详细

参数见附件图

米 14

23
FF16-3 不锈钢内螺纹三

通管接头 G1/2"
PN40 件 4

24
FF16-8 不锈钢外螺纹堵

头 G1/2"
件 4

25

QFX2SA-40P 不锈钢外螺

纹球阀

G1/2"/PN40/06Cr19Ni10

DN15/两侧带密封垫片 件 4

26
开口销/Q235B/GBT

91-2000
10*80 件 20

27 双头螺柱/GB/T 899-88 M36*160/镀锌 8.8 级 件 108

28 螺母/GB/T 6170-2000 M36/镀锌 8级 件 108

29 螺母/GB/T 41-2000 M208 级/配单弹垫片 件 300

30 螺栓/GB/T 5783-2000 M20*70/A2-50 件 12

31 螺栓/GB/T 5783-2000 M20*40/A2-70 件 20

32
不锈钢洛帝牢防松垫圈

/HFNL36-S/316L/NL36ss
M36 件 108

33
不锈钢钢焊条/AWS

E309L-15
φ3.2 kg 960

34 不锈钢钢焊条/G367M φ3.2 kg 640

35 测温枪 BD1300 把 2



36 放大镜 30 倍 个 1

37 手电筒 QWSDT001 个 2

38 方电池 1604D6F229V 块 4

39 不锈钢锯条
DOER-SAW M42 54*1

6-2/3pl
条 10

合计

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2024 年 2 月 6 日前交货完成。

3、交货地点：中国水利水电第十四工程局有限公司昆明水工厂（昆明市官

渡区大板桥镇长水新村昆明水工厂）。

4、付款方式：所有货物及相对应的材质证明书全部到完，经买方验收合格

后，开具全额增值税专用发票（13%增值税专用发票），买方在两个月内以支票/

汇款/银行转账/汇票/电建融信/建行 E信通/中企云链/招行付款代理/平安银行

付融通/其他供应链债务凭证等方式支付合同全额货款。本合同汇票、供应链债

务凭证到期日为：签发汇票、供应链债务凭证日后 6个月以内。采用汇票、供应

链支付产生的贴息费用由供应商承担。

5、质量标准或要求：

请严格按询价文件中的规格、数量、标准、技术要求报价，所报产品须满足

国家标准及询价文件中的主要技术参数及标准配置且为，如有不符项请在技术规

格偏离表中详细注明；所供产品全部要求有完整合格的产品出厂证明。若未携带

资料或资料不全，将不予接收。

6、质保期：2年。

7、响应人的资质要求：

（1）投标人为生产厂家的，必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人

民共和国境内登记注册的独立法人。

（2）投标人为代理商的，必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民



共和国境内登记注册的独立法人，其代理的生产厂商须满足上条的要求。

（3）业绩：

投标人应具有类似工程供货业绩，应具有供应的专业人员及组织货源的能

力、经验和运输保障能力。

（4）商业信誉：

具有良好的商业信誉，投标人没有处于被责令停业、财产被接管、冻结、

破产状态，无采取非法手段谋取不正当利益的违法、违纪不良记录；近三年内参

加招投标活动中，投标人无不良记录。

（5）询价人不接受联营体或联合体的投标；投标人不能作为其他投标人的

分包人同时参加投标；法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、

全资子公司及其控股公司，都不得同时参加投标。

（6）财务状况：

具有相应的财务能力，且未出现连年亏损状况，没有征信负面信息。

8、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份、副本 0份。

9、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

10、其它要求（若有）。



三、联系方式

招 标 人： 机电安装事业部

地 址： 昆明市东风西路 123 号三合商利大厦 10 楼

邮 编：650032

联系人：寸奋来

电 话：0871-63511047/13347310125

邮 箱：1260976784@qq.com

四、监督机构

监督机构：中国水利水电第十四工程局有限公司机电安装事业部纪委办公室

监督电话：0871-63603413

中国水利水电第十四工程局有限公司机电安装事业部

（电子签章）

2024-1-30


		www.bjca.org.cn
	2024-01-30T14:09:07+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2024-01-30T14:09:08+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




